
АДМИНИСТРАЦИЯ

МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2022 года № 28

О внесении изменений в постановление Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского 
района от 23 марта 2021 года № 14 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании «Молотычевский сельсовет» Фатежского района 
Курской области на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах 
местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Фатежского 
района от 19.04.2022 года № 21-2022, Администрация Молотычевского сельсовета Фатежского района 
Курской области постановляет:

1. Подпункт 1.3.3 пункта 1.3 Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 
образовании «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2021-2023 годы 
изложить в новой редакции:

- «Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской 
области, а также членов их семей, по компетенции».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официально сайте в 
сети «Интернет».

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района  О.М. Кретова


